

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	UN	Qtde	VL.Unit	VL.Total
21	BIFE ANCHO				
	AO PONTO PRA MAIS				
	4,00 UN		91,80		367,20
392	EMBALAGEM VIAGEM G				
	7,00 UN		5,00		35,00
466	ARROZ BLANCO				
	2,00 UN		19,90		39,80
470	MIGAS DE HUEVOS CON TOCINO				
	2,00 UN		21,90		43,80
98	COCA COLA LATA				
	4,00 UN		9,20		36,80
Qtde. Total de Itens					5
Valor Total R\$					522,60
Descontos R\$					0,00
Acréscimos R\$					0,00
Valor a Pagar R\$					522,60
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$	
Cartão de Crédito				522,60	

Consulte pela chave de acesso em

www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

5325 0244 5570 3200 0168 6500 1000 0035 9510 0708 3019

CONSUMIDOR CPF: 209.120.133-20 Consumidor Final



NFC-e nº 3595
Série 001
19/02/2025 14:36:41
Via Estabelecimento

Protocolo de autorização:
253250094693026
Data de autorização:
19/02/2025 14:40:07

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 130,23

Valor Aprox. dos Tributos (Lei 12.741/2012) Total R\$130,23

24,9% Federal24,9% Estadual0,0% Municipal0,0% Fonte: IBPT

16.1 | PROCON 151 SCS Venancio 2000 BI B-60 sala 240 |

(708301)